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KONSER PROGRAMI

GIOVANNI BOTTESINI (18211889)
Büyük Yaylı Beşlisi Do minör

I.  Allegro moderato 
II.  Scherzo. Allegro ma non troppo 
III.  Adagio
IV. Finale. Allegro con brio

ANTONIN DVOŘÁK ANTONIN DVOŘÁK (18411904)
Yaylı Beşlisi No. 2 in Sol Majör, Op. 77

I.  Allegro con fuoco 
II.  Scherzo. Allegro vivace
III.  Poco andante 
IV. Finale. Allegro assai 
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HÜSEYİN TURNA                                        
Keman

16.05.2004 tarihinde Ankara'da doğmuştur. 
2014 yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara 
Devlet Konservatuvarı'nı kazanarak Tuğba 
Tamer Türeli ile çalışmaya başlamıştır. 2015 
yılından bu yana her yıl düzenli olarak Keman 
Sınıfı konserleri, resital ve oda müziği konserleri 
vermektedir. Oda müziği çalışmalarını Feza 
Gökmen ile sürdürmektedir. 2022 ve 2024 
yıllarında Hacettepe konservatuvarında yapılan 
solistlik sınavını kazanıp Hacettepe Senfoni 
Orkestrası ile solist konser vermeye hak 
kazanmıştır. Zornitsa Ilarionova, Cihat Aşkın, 
Hande Küden, Yevgen Kovstresky, Roman Kim, 

Kerson Leong’un çalıştaylarlarına katılmıştır. 2019 yılında Doğuş Çocuk 
Senfoni Orkestrasını kazanmıştır.

2022 yılında Ekim ayında düzenlenen 11.Uluslararası Fikret Amirov Klasik 2022 yılında Ekim ayında düzenlenen 11.Uluslararası Fikret Amirov Klasik 
Müzik yarışmasında “Grand Prix” ödülü almıştır.

Gürer Aykal, Rengim Gökmen, Cem Mansur, Hasan Niyazi Tura, Orhun 
Orhon, Burak Tüzün ile çalışmıştır. 2021 yılında Concertgebouw 
Orkestrasının masterclass’ında 2.keman grup şefi olarak yer almıştır. 

Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası’nda Cem Mansur ve Hande Küden ile Türkiye Gençlik Filarmoni Orkestrası’nda Cem Mansur ve Hande Küden ile 
çalışmıştır ve avrupa konserlerinde yer almıştır. 2022 Haziran ayında 
Avusturya Büyük Elçiliği’nde konser vermiştir. 2022’den beri Hacettepe 
Senfoni Orkestrasında öğrenci olarak yer almaktadır. 2024 yılında 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasını kazanmıştır.

Eğitimine Lisans 3.sınıfta Hacettepe Konservatuvarı’nda Prof. Ceylan 
Kabakçı ile devam etmektedir.
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FURKAN CİCİM                                     
Keman

2003 yılında İstanbul’da doğan Furkan Cicim, 
Keman eğitimine 8 yaşında “Barış İçin Müzik” 
Vakfı’nda başlamıştır. 2015 yılında Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet 
Konsetvatuarına (MSGSÜ) tam zamanlı geçiş 
yapmıştır. 2018 yılında Doğuş Çocuk Senfoni 
Orkestrası nda (DÇSO) çalmaya hak kazanmıştır. 
2022 yılında Türkiye Gençlik Filarmoni 
Orkestrası’nın (TUGFO) sınavını kazanarak Berlin 
Konzerthaus, Prag Rudolfinum ve Roma Sala 
Santa Cecilia gibi önemli salonlarda konser 
vermiştir.   2023 yılında Parlayan Yıldızlar 
konseptiyle İş Sanat sahnesinde yer almıştır.

2024 yılında, Türkiyenin önemli virtüözlerinden olan Özcan Ulucan’ın 2024 yılında, Türkiyenin önemli virtüözlerinden olan Özcan Ulucan’ın 
kurduğu Türkiye Virtüözleri Oda Orkestrası’nda yer almıştır ve aynı sene 
CRR Senfoni Orkestrası’nda yer almıştır. 2024 yılında Senfoni 
odisyonlarına giren Furkan Cicim, İstanbul Devlet Senfoni Orkestrasını 
(İDSO) kazanmıştır. Furkan  Cicim, Ayla Erduran ,Tanja Becker-Bender, 
Lukas David, Timothy Chooi, Diego Massuti, Andrej Bielow ,Yusuf Güler 
Aksöz ve Özcan Ulucan gibi önemli isimler ile çalışma imkanı bulmuştur. 
Halen  Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Devlet 
Konservatuvarı’nda Prof. Elif Tarakçı Akyar  ile eğitimine devam 
etmektedir.



@cso1826

cso.ktb.gov.tr

EMİR KEMANCI                                       
Viyola

Emir Kemancı İstanbul’da doğdu.Viyola eğitimine 
2011 yılında MSGSÜ Devlet Konservatuvarı’nda  
Göknil Özkök Sezener ile başladı.        
Solist olarak ilk konserini MSGSÜ Devlet 
Konservatuvarı Genç Orkestra ile 2015 yılında 
verdi. Aynı yıl, Çeşme Klasik Müzik Festivali 
kapsamında Sybille Langmaack ile masterclass 
çalışmalarına katıldı. 2016 yılında bir kez daha 
Genç Orkestra ile solist olarak konser veren 
Kemancı, aynı yıl Münih Senfoni solo viyola 
sanatçısı Jano Lisboa ile çalıştı. Borusan 
Quartet’in viyola sanatçısı Efdal Altun, Prof.Dr 
Çetin aydar HMDK stuttgart hocalarından Prof. 

Andra Darzins ve Prof. Tatjana Masurenko ile çalışmıştır. Camerata 
Saygun, Fazıl Say Festival, Orkestrası, Aima Festival Orkestrası, İstanbul 
Oda Orkestrası, CRR Senfoni Orkestrası, Borusan Filarmoni 
Orkestrası’nda görev almıştır. 2017 Yılında Doğuş Çocuk Filarmoni 
Orkestrası seçmelerinde başarılı olup grup şefi olarak katılmıştır. Aynı yıl 
Türkiye Ulusal Gençlik Filarmoni Orkestrası seçmelerinde başarılı olup 
orkestrayla birlikte Avrupa turnesinde Berlin Konzerthaus, Prag 
Rudolfinum, Dvorák Hall, Venedik’in en eski ve ihtişamlı tarihi 
yapılarından biri olan Scuola Grande di San Rocco Gibi önemli konser 
salonlarında konserler vermiştir. 2018 yılında İş Sanatın düzenlemiş olduğu salonlarında konserler vermiştir. 2018 yılında İş Sanatın düzenlemiş olduğu 
Meriç Soylu Parlayan Yıldızlar serisinde resital verip 1. Ödülü almıştır. 
Aynı yıl tekrar Türkiye Ulusal Gençlik Filarmoni Orkestrası ile Avrupa 
Turnesine çıkan sanatçı orkestranın viyola grup şefliğini üstlenip Prag, 
Varşova, Slovakya, Budapeşte, Viyana gibi Avrupanın önde gelen 
şehirlerinde konserler vermiştir. Orkestra Viyana’nın önemli kültür 
merkezlerinden Radio Kulturhaus’ta konser vermiş, konser Avusturya 
Radyosu yayını ile büyük dinleyici kitlelerine ulaşmıştır. Radyosu yayını ile büyük dinleyici kitlelerine ulaşmıştır. 

2018-2019 İş Sanat konser sezonu açılış konserinde Cumhurbaşkanlığı 2018-2019 İş Sanat konser sezonu açılış konserinde Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası ile solist olarak yer almıştır. 2019 Yılında Sedat Gürel 
Güzin Gürel Sanat ve Bilim Vakfı’nın düzenlemiş olduğu Ulusal Gençlik 
Yarışması’nda ikincilik ödülünü kazanan sanatçı, İstanbul Devlet Senfoni 
Orkestrası ile Walton Viyola Konçertosu seslendirmiştir. Aynı yıllar içinde 
Cihat Aşkın’ın sunduğu TRT radyo programına katılan sanatçı radyo 
programında resital vermiştir. Cihat Aşkın ile 2021 yılında yapmış olduğu 
Haendel Halvorsen Passacaliga video kaydı sosyal medya mecralarında 
yayınlanmıştır. Emir Kemancı, eğitimini Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi İstanbul Devlet Konservatuvarı’nda tamamlamıştır. 

2024 yılında İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası’nda görev yapmaya 
başlamıştır.
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UMUTCAN TOPÇU                                       
Viyolonsel

13.12.2003 tarihinde Diyarbakır’da doğmuştur. 
2013 yılında Uludağ Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı’nı kazanarak viyolonsel  
öğrenimine İdil Onaran ile başlamıştır. 2017 
yılında Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 
Konservatuvarı’na geçiş yaparak Doç.İzzet 
Nazlıaka ile çalışmaya başlamıştır.

Nil Kocamangil, Ozan Evrim Tunca , Melih Kara, Nil Kocamangil, Ozan Evrim Tunca , Melih Kara, 
Dorukhan Doruk, Poyraz Baltacıgil, Frans 
Helmerson ve Gary Hoffman’ın çalıştaylarına 
katılmıştır. 2019 yılında Doğuş Çocuk Senfoni 
Orkestrası’nı kazanmıştır. 2020 yılında Music 

and Stars Awards yarışmasında “Silver Star” ödülünü kazanmıştır. 2021 
yılında Concertgebouw orkestrasının düzenlediği çalıştayda yer almıştır.

2022 yılında Hacettepe Konservatuvarı’nda solistlik sınavını kazanarak 2022 yılında Hacettepe Konservatuvarı’nda solistlik sınavını kazanarak 
Hacettepe Senfoni Orkestrası ile solist olarak konser vermiştir. 20 Mart 
2022’de Almanya Ahrensburg’ta düzenlenen Kammer Orchester Festival 
Ahrensburg’ta Musa Eren İşkodralı ve Doç.İzzet Nazlıaka birlikte konser 
vermiştir. 2022 Haziran ayında Avusturya Büyük Elçiliği’nde konser 
vermiştir. 2022’den beri Hacettepe Senfoni Orkestrası’nda öğrenci olarak 
yer almaktadır. Hacettepe Senfoni Orkestrası’nda Hasan Niyazi Tura, 
Burak Tüzün, Rengim Gökmen, Orhun Orhon, ile çalışmıştır. 2023 yılında 
TUGFO'da Cem Mansur ile Avrupa konserlerinde yer almıştır. 2024 
yılında İstanbul Devlet Senfoni Orkestrasını kazanmıştır.

Halen eğitimine Hacettepe Konservatuvarı’nda Doç. İzzet Nazlıaka ile 
başarılı bir şekilde devam etmektedir.



@cso1826

cso.ktb.gov.tr

TUNCAY İPTEŞ                                       
Kontrbas

1999 Susurluk’ta doğdu. 2010 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı’nın 
giriş sınavını kazanarak Prof.Dr.Burak 
Karaağaç’ın Kontrbas sınıfında eğitimine başladı. 
2014 yılında 15 yaşında katıldığı Avrupa ve 
Türkiye’de yapılan tüm Ulusal ve Uluslararası 
Kontrbas yarışmalarına genç kategoride katılmış 
ve üç birincilik iki ikincilik ödülü kazanarak 
toplamda beş ödül ile iyi bir başlangıç yapmıştır 
bunlar; Dittersdorf (Slovakya) Uluslararası 
Kontrbas Yarışması, İkincilik Ödülü, İnternational 
Society of  Bass (Polonya) Uluslararası Kontrbas 
Yarışması, Birincilik Ödülü, Amsterdam 

Bass-2014 (Hollanda) Uluslararası Kontrbas Yarışması, Birincilik Ödülü, 
Prag (Çek Cumhuriyeti)  Uluslararası Kontrbas Yarışması, Birincilik Ödülü, 
Sedat Güzin Gürel Bilim ve Sanat Vakfı - 2015 Duo Konçertant yarışması 
Sesim Bezdüz (Keman)  ile birlikte İkincilik Ödülü kazanmış ayrıca, solist 
olarak İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası ile konser gerçekleştirmiştir. 
Bugüne kadar yaptığı yarışma, konser ve resitallerde tüm dikkatleri 
üzerine çekerek yurt dışında birçok eğitmen ve Okuldan burslu olarak 
davet almıştır. Yurt dışında katıldığı kurslarda Dünyanın önde gelen 
kontrbas eğitmenleriyle de çalışmıştır, bunlardan bazıları; R.İbragimov, 
T.Martin, B.Furutok, R.Patkolo, M.Jalinek, M.Gajdos, I.Olkiewicz, T.Martin, B.Furutok, R.Patkolo, M.Jalinek, M.Gajdos, I.Olkiewicz, 
K.Trumpf, T.Barbee, David Murray, Jan Krigovsky gibi isimlerdir.      

Halen Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı, Prof.Dr. 
Burak Karaağaç’ın Kontrbas sınıfında eğitimine Yüksek Lisans (Master) 
Halen Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı, Prof.Dr. 
Burak Karaağaç’ın Kontrbas sınıfında eğitimine Yüksek Lisans (Master) 
öğrencisi olarak devam etmekte olan İpteş; Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası, Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası, Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Senfoni Orkestrası, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, 
Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası, Bilkent Gençlik Senfoni 
Orkestrası, Hacettepe Akedemik ve Gençlik Senfoni Orkestrası, Doğuş 
Çocuk Senfoni Orkestrası, Türkiye Ulusal Gençlik Flarmoni Orkestrası 
konserlerinde de yer almıştır. 

2016 Hacettepe Senfoni Orkestrası Genç Yıldızlar Solist Sınavını ve yine 2016 Hacettepe Senfoni Orkestrası Genç Yıldızlar Solist Sınavını ve yine 
aynı yıl içerisinde Eskişehir Senfoni Orkestrası’nın açmış olduğu Genç 
Yıldızlar Solist Sınavını ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 2020 
yılında açmış olduğu kadro sınavını 1.lik ile kazanarak, kariyerine yurt içi 
ve yurt dışında verdiği  solo, oda Müziği, orkestra konserleri ile aktif bir 
şekilde devam etmektedir.



Değerli Dinleyicilerimiz,
 

Konser hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıda 
paylaşılan QR kodu okutarak açılan link üzerinden 

bizler ile paylaşabilirsiniz.
Saygılarımızla

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yönetim 
Kurulu

CSO'YA TARİHİNİ GETİR!

Değerli Sanatseverler, Kıymetli Emektar Sanatçılarımız,

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası,
200. kuruluş yılına ulaşmanın gururunu yaşıyor.
Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin Bu anlamlı yılda, yalnızca kendi kurumsal belleğimizle değil, sizlerin 
tanıklıklarıyla da tarihimizin daha güçlü bir biçimde yaşatılmasını arzu 
ediyoruz.

Bu sebeple, CSO'ya dair bireysel arşivlerinizde yer alan; Fotoğraf, video, 
ses kaydı, konser programı, İmzalı belgeler, özel anı niteliği taşıyan 
dokümanlar gibi değerli belgelerinizi bizlerle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat Katkılarınız, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın iki asırlık sanat 
yolculuğunu gelecek kuşaklara aktarırken sizlerin gözünden CSO'yu 
yansıtacak ve arşivimize zenginlik katacaktır.

2026 yılı boyunca sürecek bu özel arşiv projesine vereceğiniz destekler 
için teşekkürlerimizi sunarız.

Tel: 0312 470 4020
Mail: csotarihinigetir@gmail.com
Cumhurbaşkanlığı Senfoni OrkestrasıCumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası
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 DenizBank,
Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası’nın 2025-2026 

konser sezonu ana destekçisidir.

Değerli iş birliği için 
DenizBank’a teşekkürlerimizi 

sunarız.


